Dubius ex malis , vide in verbo Malis.

Duplex stipulatio , & re promissio adeo frequens  
fuit olim in venditionis contractu , ut in con-  
suetudinem transferit. dissentat. 20. num. 29.  
pag.250

## E

**E**ccliesia , eti non possit directe , & immediatè  
irritare matrimonium , quatenus est Sacra-  
mentum , at potest indirecte , & remotè , &  
qualiter ? d.10.n.60.p.101

In locatione praediorum suorum nullam affi-  
ctionem , vni potius , quam alteri locandi , sed  
solam utilitatem rationem praeoccupat habet , &  
quare ? d.15.n.1.p.157

Etiam absque solennitatibus emphyteutum con-  
cedere potest , scilicet consuetudine absque illis  
concedendi , & an talis consuetudo generaliter  
probata sit ? d.15.n.39.p.155

Idem cum iam ante emphyteutum concedere  
consuevit ; in quibus & similibus terminis  
facultas

## Index Rerum.

facultas iure data in perpetuum concedendi ,  
dumtaxat intelligitur quoad descendentes , non  
etiam quoad extraneos. dissentat. 15. num. 40.  
pag.186

Eius res infendari , vel emphyteutici solita ,  
vacante feudo , vel emphyteuti possunt dehuc  
ab illo villa solennitate concedi. d.15. num. 76.  
pag.191

Etiam si praecesserit iuramentum de non in-  
feudando , vel emphyteutico R. P. in con-  
sulto , & quare , & ad qua bona tale iuramen-  
tum referendum sit ? ibi num. 77. ibid. & Au-  
thores referuntur n.79.ibid.

Cetera vide in verbo Conductor , & in verbo Em-  
phyteutis.

Ecclesia tantum potest cognoscere , & declarare  
contractum , ut vsutarium , vel usura suspectum ;  
d.18.n.59.p.317

Ecclesia diruta in eodem loco deno denuo adscicata  
veteris Ecclesiae qualitatibus & priuilegiis non  
gaudent , nisi ei deno coincidentur. diss. 33.n.77.  
P.432

Ecclesia , vel monasterij bona ob magnum & alie-  
num alienari legitimè possunt , d. 35. num. 140  
p.496

Ecclesiasticus Princeps cur possit indirecte ma-  
trimonium clandestinum irritare ; secularis au-  
tem non æquè possit iuramentum etiam indire-  
cte irritum constitutere ? d.10.n.62.p.102

Electio item plures populo tribuunt de idoneo  
ex duabus filiis unius Regi nascentibus , in  
Principem , seu futurum Regem , quorum sen-  
tentia duplice ratione convincitur. d.4. nu.61.  
& 62. p.40

Rursum vide in verbis Regnum , Regum electio ,  
Rursum.

Electio vel nominatio incerti de certis , puta vnius  
ex familia , vel libertorum genere , si in fidei  
commiso perpetuo alicui inveniatur sit , illo non  
nominante , fidei commissum defertur omnibus  
illius generis personis. d.16.n.45. post princip.  
Quid in majoratu ? ibi ad finem.

Electus ad temporale officium pro certo ac desi-  
gnato tempore , puta pro hoc anno , & facto  
alicuius iniuste impeditus , pro codem tempo-  
re integrè officio vi , non potest cessante im-  
pedimento redintegracionem petere pro tem-  
pore præterito , sed ad interesse tantum agere  
contra iniuste impedimentum . diss. 20. num. 45.  
pag.252

Emancipatio ius patriæ potestatis , & sui hereditatis ,  
quod in illo fundatur tollit. dissent. 17. n.62.  
pag.117

Eius , & patriæ potestatis differentia à Instina-  
tio sublata est , ita utne emancipatos filios non  
minus quam fuos parentibus succedere. d. 18.  
n.65.p.117

Emancipati filii etiā hodie ut sui non transmittant  
ex exteriori , ac receptione sententia , cuius autho-  
res referuntur. dissent. 11.num.67. & 69.ibid.

A Iustiniano æquiparati sunt suis quoad suc-  
cessionem , ita ut Pratoris auxilio non egant , &  
quoad alios iuris effectus , non quoad suc-  
cessendi modum , nec quoad qualitatem , & prae-  
rogativam suavitatis , & quare ? ibid. n. 67.ibid.

Quod de illis iure traditum est , ad suorum simi-  
lititudinem succedere , non significat , eos effe-  
ctos esse heredes , sed non minus parentibus  
succedere , quam succedunt in potestate con-  
stituti , quamquam diversimode. d.11.n.72.p.118

Cetera vide in verbo Filius.

causas a male fideli possesso prescribere nequit

D.D. Vela Dif. par. In u. Tom.I.

rem à se comparata , si dominus ius suum igno-  
ret. d.8.n.34.p.8;

A domino sub conditione resolutio addic-  
tiois in diem , candem quam aliis conditionem  
offerens , et præferendus est , ad cumque effe-  
ctum certior reddendus de oblata ab altero  
conditione. d.17. n.19.p.218

Post venditionem alteri factam si inductus sit in  
possessionem rei emptæ , primo emptori præ-  
fetur. d.19.n.3.p.236

Et eius reg. ratio . d.9. n.12. & 13.p.237

Idem si emitat à non domino , quoad Publica-  
nam actionem respectu primi emporis , cum  
quo concordat ad auocandam rem emptam , à  
eius possessione cecidit. d.19.n.11.p.237

Cetera vide in verbo Tenditio.

Emere , vel vendere inuitus nemo compellitur.  
d.19.n.9.p.363

Emens censum super re aliqua immobili , vel equi-  
pollenti impositum , rem ipsum emere non cen-  
setur. d.31.n.1. & 6.p.382 & 383

Contrarium numeris sequentibus. ibid.

Emens bona fide à conductore rem conductam ,  
cam 30. annorum spatio aduersus Dominum  
prescribit , etiam si semper à conductore pen-  
sionis soluta fuerint Domino tamen ratione  
iustæ ignorantia restitutio competit. d.34.n.91.  
P.462